
 
 

UCHWAŁA NR IV.35.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV.566.2018 z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska, związanych ze 

zmianą systemu ogrzewania na system ogrzewania ekologicznego” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 400a ust.1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz.. 54) Rada Miejska w Brwinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr LXV.566.2018 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 6 listopada 
2018 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska, związanych ze zmianą systemu ogrzewania na system ogrzewania ekologicznego” w ten 
sposób, że w załączniku do uchwały: 

1. W §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 
pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej 
udzielenie następuje: 1) z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 
odpowiednio w: 

a) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. 
L.2023.2831 z 15.12.2023), 

b) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. U. UE L 352, z 24.12.2013) zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) 2019/316 
z dnia 21 lutego 2019 r. (Dz. U. UE L 51 I z 22.02.2019), rozporządzeniem Komisji (UE) 2022/2046 
z dnia 24 października 2022r. (Dz. U. UE L 275 z 25.10.2022) oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 
2023/2391 z dnia 4 października 2023 r. (Dz.U. UE L 2391 z dnia 05.10.2023). 

2) pod warunkiem przedłożenia przez wnioskodawcę wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, 
pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie  wnioskodawca 
otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych 
odpowiednio w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 6871



a) Rozporządzeniu Rady Ministrów z 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2024 poz. 40) albo 

b) Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych 
przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
Nr 121 poz. 810).”. 

2. w §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis 
przepisy niniejszego regulaminu obowiązują do dnia 30 czerwca 2031 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6871


	UCHWAŁA NR IV.35.2024 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T09:32:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




